

H. Rosenfelt Holding ApS

Rådhus Allé 7, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 38 48 83 25

Årsrapport

1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2025.

Hanne Christensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

H. Rosenfelt Holding ApS
Rådhus Allé 7
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 38 48 83 25
Stiftet: 24. februar 2017
Hjemsted: Egedal
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Hanne Christensen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueanbringelse.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -15.615 kr. mod -15.232 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 79.767 kr. mod 69.319 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>kr.</u>
Bruttotab	-15.615	-15.232
Indtægter af kapitalinteresser	0	8.505
Andre finansielle indtægter	<u>117.734</u>	<u>93.184</u>
Resultat før skat	102.119	86.457
Skat af årets resultat	<u>-22.352</u>	<u>-17.138</u>
Årets resultat	<u>79.767</u>	<u>69.319</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	<u>12.267</u>	<u>8.319</u>
Disponeret i alt	<u>79.767</u>	<u>69.319</u>

Balance 30. april

Aktiver		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.320.162</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.320.162</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.320.162</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>4.862</u>	<u>16.842</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.862</u>	<u>16.842</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.222.853</u>	<u>8.867.592</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.227.715</u>	<u>8.884.434</u>
	Aktiver i alt	<u>10.227.715</u>	<u>10.204.596</u>

Balance 30. april**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	9.941.563	9.929.295
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	10.059.063	10.040.295
Gældsforpligtelser		
1 Selskabsskat	4.352	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.352	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Anden gæld	151.800	151.801
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	164.300	164.301
Gældsforpligtelser i alt	168.652	164.301
Passiver i alt	10.227.715	10.204.596

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. maj 2024	50.000	9.929.295	61.000	10.040.295
Udbytte for regnskabsåret	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.267	67.500	79.767
	50.000	9.941.562	67.500	10.059.062

Noter

	2024/25	2023/24
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
1. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	<u>4.352</u>	<u>0</u>
	<u>4.352</u>	<u>0</u>
